第１号様式（第７条関係）
年　　月　　日
垂水市長　　殿
申請者
住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名
垂水市空き家解体撤去事業補助金交付申請書
垂水市空き家解体撤去事業補助金の交付を受けたいので、垂水市空き家解体撤去事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
	所　有　者
	住所

	空き家所在地

	フリガナ

	連絡先
電話
	自　宅

	氏名

	携帯

	工事施工者
	住所

	名称

	連絡先
電話
	事務所

	携帯

	予定工事金額
（見積金額）
	円

	予定工事期間
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	 (
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
)　　添付書類　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（確認欄）
　①　住民票（謄本）又は住民票記載事項証明書
②　市税に滞納がないことを証する書類（納税証明書）
③　解体撤去を行う住宅及び当該住宅の敷地に係る課税資産明細書又は
固定資産名寄せ台帳の写し
④　空き家等の登記事項証明書又は所有権を確認できる書類
⑤　空き家の解体撤去に係る見積書の写し
　⑥　解体撤去業者の建設業の許可又は解体工事業の届出書の写し
　⑦　位置図（付近見取り図）、平面図
　⑧　空き家の解体撤去前の建物現況写真
　⑨　同意書（補助対象者が空き家の存する土地の所有者でない場合又は補助
対象者以外に空き家について権利を有する者がいる場合等）
　⑩　委任状（補助対象者が空き家の所有者から当該空き家の解体撤去について
委任を受けたものである場合）
　⑪　空き家証明書
　⑫　誓約書
　⑬　その他市長が必要と認める書類